2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИКТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 г.                                                                                                №25

село Биликтуй

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 38 Устава сельского поселения «Биликтуйское», администрация сельского поселения «Биликтуйское»    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» №28 от 21 ноября 2022 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации» на территории сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район»».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» №26 от 04 августа 2020 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Биликтуйское».
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» №10 от 29 апреля 2016 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» №25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности» от 08 декабря 2015 года».
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее постановление официально обнародовать путем размещения (вывешивания) его полного текста на специально оборудованном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Биликтуй, ул.Советская, 22, а также разместить на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» http://борзинский –район.рф.

 Глава сельского
 поселения «Биликтуйское»                                                                  Г.В.Дамбаева

image1.wmf